ПРОТОКОЛ № 55
от 26. 01. 2021 г.

заседания комиссии по распределению СЧФОТ работников МБОУ «СОШ №48»
г. Махачкалы

П рисутство вал и:
Председатель комиссии: Омарова Б.О. -  зам. директора по УВР
Секретарь: Ярбилова Л.П.
Члены комиссии:
Абдуллаев А.К. Гасанова С.Г.
Ярбилова Л.П. Ярбилова М.М.
Маллаева П.М. Имакова Г. А.
Магомедов З.А. Омарова О.И.
Анваров М.А.

Повестка дня:
1. О распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников МБОУ «СОШ
№48» за январь 2021 года.
1. Слушали: Председателя профкома Абдуллаева А. К.
Слушали: Маллаеву П.М. -  зам. директора по УВР, Магомедова З.А. -  зам. директора по
ВР, Омарову Б.О,- зам. директора по УВР, руководителя ШМС, Ярбилову Л.П. -  зам.
директора по УВР.
Слушали: Ярбилову М.М. -  руководителя МО учителей русского языка, литературы,
Имакову Г.А. руководителя МО учителей математики, физики, информатики, Гасанову
С.Г. -  рук. МО учителей химии, биологии, географии.
Результаты голосования: -за  10 , против 0__ , воздержались 0
Решили: Определить количество баллов каждому работнику согласно представленным
оценочным листам учителей, администрации, работников бухгалтерии, других работников
по критериям основных показателей результативности работы за январь 2021 г, в
соответствии с которыми им будут начислены стимулирующие выплаты._________

№ Ф.И.О.
Баллы для

педагогических
работников

1. Абасов Гасанали Абдулович 0
2. Абдулаев Абдуразак Курбанович. 30
3. Абдулкадырова Загра Хизировна 8
4. Абдуллаев Артур Абдулмуминович 0
5. Абдулова Хурма Магомедгаджиевна 13
6. Абдусамадова Муслимат Исрапиловна 5
7. Азизов Азиз Гитиномагомедович 10
8. Айвазова Раисат Айвазовна 2
9. Акаева Зумруд Черювовна 7
10 Акаева Элмира Эдилхановна 6
11 Алиева Асият Джабраиловна 27
12 Алиева Беслана Фатаховна 36
13 Алиева Найда Сайпулаевна 6
14 Алимова Эльмира Омарасхабовна 6
15 Амиралиева Эльвира Тельмановна 0
16 Асельдеров Арсен Балитдинович 14
17 Атавова Саида Амашевна 0
18 Атаева Нубат Ахмедовна 14
19 Ахатова Зухра Алиевна 16
20 Ахмедова Патимат Ахмедовна 26
21 Багирова Зульмира Хидировна 17
22 Баламирзоева Эсмира Рамизовна 17
23 Батырова Ажий Амирхановна 11
24 Будаева Гюльжанат Насрулаевна 8
25 Г аджиахмедова Калимат Нурмагомедовна 11

26 Г аджиева Луйисат Ремихановна 18
27 Г аджиева Сакинат Адамовна 6
28 Г аджимагомедова Алпият Г азимагомедовна Гб-
29 Гамзатова Эльмира Габибулаевна 11
30 Гасайнаева Эльмира Заирбековна 8
31 Г асанова Сакина Г асановна 0
32 Г асанова Эльнара Исмаиловна 9
33 Г усинова Хадижат Магомедовна 10
34 Г ерейханова Тамила Балахмедовна 20
35 Даибова Альбина Аскеровна 7
36 Джабаева Джамиля Алибековна 8
37 Джабраилова Румина Г аджиевна 10
38 Джаруллаева Зульмира Магомеднасыровна 0
39 Джаруллаева Рафима Шихисмаиловна кГ
40 Ибрагимова Уздият Ибрагимовна 17
41 Имакова Гюльханум Адуковна 24
42 Исмаилов Ахмед Ибрагимович 30
43 Исмаилова Зульмира Гюлмурадовна 31
44 Исмаилова Магрупат Ризвановна ^5~
45 Исмаилова Фатума Бабаевна 0
46 Кадиева Аминат Омаровна Го~~
47 Карибова Бес Абасовна 7
48 Касимов Селим Гасанович 0
49 Кихов Шапи Юсупович 20
50 Курбанова Гульнара Абдулмажидовна 14
51 Лугуева Аматулла Бариевна 12
52 Магомедова Жанна Саидовна 5
53 Магомедов Запир Абдулмуидович 2
54 Магомедов Рустам Алиасхабович 2
55 Магомедова Г ульнара Г азимагомедовна 14
56 Магомедова Замина Алаудиновна 0
57 Магомедова Наргиз Магомедовна 13
58 Магомедрасулова Зугра Шахбановна 5
59 Максудова Мадина Закарьяевна 2
60 Маллаев Рамазан Магомедович 5
61 Маллаева Патимат Магомедовна 0
62 Мамадова Калимат Наврузовна 18
63 Махмудова Зумруд Дагларовна 7
64 Муртазалиева Мамлакат Кадырбековна 0
65 Мусаева Найда Лиматулаевна 41
66 Мусалаева Маржанат Шамиловна 0
67 Мусаннипова Ашура Шахбановна 31
68 Насруллаева Ашура Ризвановна 5
69 Нурмагомедова Мадина Г асановна 15
70 Нурутдинова Аминат Абдуллаевна 7
71 Нюдюрмагомедова Румина Сарухановна 10
72 Омарова Бесхалум Омаровна 0
73 Омарова Оксана Исмаиловна 15
74 Раджабова Зубалжат Курбановна 0
75 Рамазанов Зайнула Ибадуллаевич 0
76 Рамазанова Анжела Закировна 7
77 Рамазанова Фазина Хидирбековна 9
78 Саидова Мая Курбановна. 35
79 Саидова Сакинат Хидировна 43
80 Саховатов Баллат Мурадович 14
81 Сулейманова Хадижат Османовна 0

82 Талибова Сура Ниязовна 0
83 Таймуразова Найда Шапиевна т ~
84 Тагирова Патимат Зиявутдиновна 10
85 Умарова Асият Нурмагомедовна. 13
86 Ферзуллаева Рукия Габибовна 8
87 Хибиева Шукуфат Нуралиевна 33
88 Шамилова Раисат Магомедовна 5
89 Шахбанова Патимат Гаджиевна 19
90 Ширинова Тахмина Рустамхановна 36
91 Эседова Фатима Гашимовна 6
92 Ярбилова Ларисат Паридаловна 3
93 Ярбилова Мадина Магомедовна 28
94 Ярбилова Патимат Раджабовна 17
95 Ясулова Эльмира Г аджиевна 9

№ Ф.И.О.
Баллы для других

работников
1. Анваров Магомед Анварович 18
2. Омарова Бесхалум Омаровна 20
3. Магомедалиев Магомед Гаджиевич 12
4. Магомедов Запир Абдулмуидович. 18

~ г Маллаева Патимат Магомедовна 20
6. Ярбилова Ларисат Паридаловна 20
7. Даитбекова Патимат Багаутдиновна 0
8. Омарова Светлана Буттаевна 0

Председатель комиссии:
Зам. директора по УВР СОО

Члены комиссии:
/Омарова Б.О./

Зам. директора по УВР ООО:
Зам. директора по УВР НОО:
Зам. директора по ИТ:
Зам. директора по ВР:
Руководитель МО уч. русского яз., литер.
Руководитель МО уч. математики
Руководитель МО уч. истории, обществознания,
председатель профкома
Руководитель МО уч. химии, биологии, геогр. юл-ЬАнгл?
Руководитель МО уч. английского языка • *
Председатель профкома:

Ярбилова Л.П.
Маллаева П.М.
Анваров М.А.
Магомедов З.А.
Ярбилова М.М.
Имакова Г. А.

Абдуллаев А.К.
Гасанова С.Г.
Омарова О.И.

Абдуллаев А.К.

Секретарь: /Ярбилова Л.П./